
Id: 69A05217-9EB9-4CD2-9FD0-28EDFE466463. Uchwalony Strona 1 z 1 
 

BROI.0007.24.2019 
 

UCHWAŁA NR VI/55/19 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2019 – 2026 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019r., poz.511), art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1, ust. 2 i ust. 6, art.231 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/32/19 Rady Powiatu z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej  
Prognozy Finansowej na lata 2019-2026, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr IV/43/19 z dnia 27 lutego 
2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2019 – 2026, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr V/52/19 z dnia 
11 kwietnia 2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2019 – 2026, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu 
oraz sposób sfinansowania spłaty długu po zmianach, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) załącznik nr 2, ustalający wieloletnie przedsięwzięcia finansowe po zmianach, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2019r. 

 

Przewodniczący Rady 

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 

                                                      
1) Zmiany: Dz.U. 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2245, 2354  i 2500, z 2019r. poz. 303, 326, 534. 


